
Il Revisore

Verbale n.24 del 23 febbraio 2016

Pag. 1

UNIONE RENO GALLIERA

PARERE SULLA PROPOSTA DI VARIAZIONE

Bilancio di previsione 2015 e Bilancio di previsione 2016/2018-

Il giorno 24 del mese di febbraio 2016, il Revisore dei conti Dott.ssa Annamaria

Quaranta, giusta nomina del Consiglio dell’Unione con delibera n. 28 del 28 agosto

2014, in ottemperanza degli obblighi di cui al D.lgs 267/2000;

VISTO

 L’art.3, comma 4, del d.lgs.118/2011 il quale prevede che “le entrate e le

spese accertate e impegnate non esigibili nell’esercizio considerato, sono

immediatamente re-imputate all’esercizio in cui sono esigibili”;

 la proposta di delibera della Giunta dell’Unione n.19 del 16/02/2016 relativa

alla re-imputazione agli esercizi per gli esercizi 2016/2017 di alcune spese

realtive al Bilancio 2015, e sottoposta all’esame del Revisore, per

l’acquisizione del prescritto parere;

 la variazione al bilancio e dato che, trattandosi di attività di natura gestionale

è possibile l’approvazione anche nel periodo di esercizio provvisorio;

Per quanto sopra detto

DELIBERA

di esprimere PARERE FAVOREVOLE:

- alle variazioni al Bilancio di previsione 2015 necessarie alla cancellazione

degli impegni e alla conseguente costituzione del F/do Pluriennale vincolato;

- alle variazioni al bilancio di previsione 2016/2018, conseguenti alla re-

imputazione degli impegni come da prospetti allegati alla proposta di delibera

della Giunta dell’Unione n. 19 del 16/02/2016 che qui si intendono

integralmente richiamati per farne parte integrante.

Il Revisore
Dott.ssa Annamaria Quaranta


		2016-02-23T16:14:25+0100




